
ZARZĄDZENIE NR 5.2024 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia Instrukcji dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych 
o klauzuli ,,zastrzeżone" oraz zakresu i warunków stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w celu 

ich ochrony w Urzędzie Gminy Stanisławów 

Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 14 ust. 1, art. 15 ust. 1 pkt. 5 i art. 43 ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. 
o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 756 ze zm.) zarzadzam, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienie ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania przepisów o ochronie 
informacji niejawnych zatwierdzam instrukcję dotyczącą sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych 
o klauzuli zastrzeżone oraz zakresu i warunków stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich 
ochrony w Urzędzie Gminy Stanisławów. 

§ 2. Nadzór nad realizacją postanowień niniejszego zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony 
Informacji Niejawnych. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 64/2018 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 20 sierpnia 2018 r. w sprawie 
zatwierdzenia instrukcji sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli ,,zastrzeżone" 
w Urzędzie Gminy Stanisławów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniam podpisania. 

 Wójt 
 

Kinga Anna  Sosińska  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65741440-1534-4DA0-B309-16955E059E29. Podpisany Strona 1


		2024-01-24T14:28:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




